
 

МКОУ «Пименовская средняя общеобразовательная школа 

 имени Героя Советского Союза Печенкина Е.Н.» 

 

Выписка из приказа 

 

05.02.2020                                                                                                             № 22 

 

Об усилении мер  по предупреждению заболеваемости, 

 распространения гриппа, ОРВИ и других инфекционных заболеваний 

 

В целях усиления мероприятий по предупреждению и ограничению распространения гриппа и 

острых респираторных вирусных инфекций, на основании приказа Кетовского УНО от 04.02.2020 

№ 3-43 «О проведении мероприятий по предупреждению распространения гриппа и острых 

респираторных вирусных инфекций в муниципальных казенных образовательных учреждениях 

Кетовского района» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Приостановить деятельность МКОУ «Пименовская СОШ» с 06.02.20 до особого распоряжения. 

2. Ограничить проведение массовых культурных, развлекательных мероприятий в закрытых 

помещениях с 06.02.2020 до особого распоряжения. 

3. Классным руководителям, воспитателям дошкольных групп ежедневно предоставлять сведения 

об уровне заболеваемости по классам. Вишняк С.А., социальному педагогу, ежедневно 

передавать сведения в Кетовское УНО об уровне заболеваемости. 

4. Организовать обучение детей в период приостановления деятельности через размещение 

заданий на официальном сайте школы. 

5. Всем педагогам провести корректировку календарно- тематического планирования, разработать 

дополнительные, индивидуальные задания с целью повторения и закрепления пройденного 

материала. Задания размещать на школьном сайте.  

6. Классным руководителям информацию о размещении заданий довести до родителей (законных 

представителей) обучающихся. 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


